de 11 de maio de 2018 e da Instrução Normativa SEGES/MPDG nº 11, de 29 de novembro
de 2018, o DOADOR transfere ao DONATÁRIO, 1 (Uma) ESCAVADEIRA HIDRÁULICA - COR
LARANJA,POTENCIA 71KW/1 ,850RPM ,PESO OPERACIONAL13,90KG, CAPACIDAIDE: 0,25-
0,76M3, MARCA: DOOSAN CHASSl: DHKCEBAAVB0005873, MODELO: DX140LC³, avaliada em
R$ 210.591,17 (duzentos e dez mil, quinhentos e noventa e um reais e dezessete
centavos). Data de Assinatura 07/03/2022. Assinam pelo MAPA: TÚLIO TAVARES SANTOS -
Superintendente Federal em Santa Catarina e pelo DONATÁRIO, o Prefeito Municipal Sr.

FERNANDO DE FAVERI MARCELINO

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E